
Универзитет “Св. Кирил и Методиј” 
Градежен факултет - Скопје 

Катедра за хидротехнички објекти 

Учебна 2025/2026 година, втор циклус на студии, летен семестар 
План за одржување на предавања по предмет Водостопански системи 

Датум: Вежби 

24.02.2026 

Програм бр. 1: 
Задача 1.1. Линеарно програмирање 
Задача 1.2. Нелинеарно програмирање 
Задача 1.3. Динамичко програмирање 

03.03.2026 Корекции 

10.03.2026 
Програм бр. 2: 
Задача 2.1. Статичка задача  

17.03.2026 Корекции 

24.03.2026 
Програм бр. 2: 
Задача 2.2. Аналитичко решение 

31.03.2026 Корекции 

07.04.2026 
Програм бр. 2: 
Задача 2.3. Управување со влез  

14.04.2026 Прв колоквиум  

21.04.2026 
Програм бр. 2: 
Задача 2.4. Управување со излез   

28.04.2026 Корекции 

05.05.2026 
Програм бр. 2: 
Задача 2.5. Променливи ограничувања на состојби 

12.05.2026 Корекции 
19.05.2026 Предавање и одбрана на програмска задача 
26.05.2026 Втор колоквиум 

 

Оценување  [%] 

Изработка и одбрана на програмска задача 30 
Испит 70 

вкупно 100 
 

 

Скопје, 17.02.2026 год.      Предметен наставник 

        Проф. д-р Стевчо Митовски 

        Предметен асистент 

       М-р Фросина Пановска Георгиевска 




